1

AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA
Avenida Deputado Antônio Sylvio Cunha Bueno, nº 21 - Bairro Eldorado - Casa Branca/SP

CEP -13.700-312 telefone: (19) 3671-9580

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA, através do seu Superintendente
Sr. Luis Ricardo Ferreira Filippine, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Concurso Público Nº 001/2025 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos interpostos pelos candidatos referentes à nota da Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Maria Eduarda da Luz - No Inscrição 28300410 - Fiscal de Regulação.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os cargos relacionados no Edital Nº 001/2025:

1 - Para os cargos Analista Regulador, Assessor Jurídico, Auxiliar Administrativo, Fiscal de Regulação e Ouvidor a
nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2025.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do
Município de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.arespcab.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam pessoas
com deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 30 de janeiro de 2026.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ASSESSOR JURÍDICO
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nota

Final
1 28300479 Ewander Ronchi Peres 75,0
2 28300102 Ronaldo Sérgio de Cintra Castro 67,5
3 28300572 Isabella Ramos Moreira 65,0
4 28300318 Rodrigo Messias de Oliveira 65,0
5 28300113 Gustavo Marchi Evangelista 62,5
6 28300591 José Pedro Machado Cossi 62,5
7 28300412 Esther Coelho Dorado 62,5
8 28300199 Alessandro de Jesus Gomes 60,0
9 28300598 Eduardo Donizetti Domingues 60,0

10 28300618 Letícia Baquião Goularte 60,0
11 28300657 Priscila Bichoff Coelho 60,0
12 28300478 Salvador de Faria Junior 57,5
13 28300722 Marina Fernandes Costa Monteiro 57,5
14 28300431 Juliana Gobetti Lodi 57,5
15 28300628 Danilo Branco Pereira 55,0
16 28300564 Beatriz de Oliveira Marques 55,0
17 28300214 Bianca Christina de Souza 55,0
18 28300325 Rafael Oliveira Lourenço da Silva 55,0
19 28300712 Waldemar Julio de Lima 52,5

 2

20 28300705 Vânia Ribeiro Gussão 52,5
21 28300522 Thais Aparecida Rosa Orfei 52,5
22 28300433 Leonardo Jundurian Felipe da Silva 52,5
23 28300651 Willian Pupo Manucci 50,0

Casa Branca, 30 de janeiro de 2026.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB

ANEXO II

1 - LISTA DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO: ASSESSOR JURÍDICO

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome
Nota
Final

1 11 28300657 Priscila Bichoff Coelho 60,0

Casa Branca, 30 de janeiro de 2026.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB